UBND HUYỆN THUẬN NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

Đôc̣ lâp̣ – Tư ̣do – Haṇh phúc

Số:       /TB-PGDĐT
Thuận Nam, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Thuận Nam năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 221/KH-UBND ngày 11/9/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thuận

Nam năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2020/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp

giáo dục Trường học trực thuộc UBND huyện năm 2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến thí sinh trúng tuyển như sau:

1. Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện Thuận Nam năm 2024 đối với các thí sinh theo danh sách đính

kèm.

2. Thí sinh trúng tuyển liên hệ với Phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo để hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng kể từ ngày ra thông báo và nộp hồ sơ đầy đủ về Phòng

Giáo dục và Đào tạo chậm nhất ngày 15/01/2025.

Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thuận Nam, địa chỉ:

Trung tâm Hành chính huyện Thuận Nam, Phước Nam, Thuận Nam, Ninh Thuận.

Hồ sơ bổ sung gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu vị trí việc làm của người dự

tuyển.

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp (thí sinh đăng ký

để cấp tại Ứng dụng VNEID hoặc bộ phận một cửa Sở Tư pháp tại Trung tâm
Hành chính Công tỉnh Ninh Thuận).

Trường hợp người dự tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ theo quy định hoặc có

hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử

dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển

thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức ra quyết

định hủy kết quả trúng tuyển./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Cổng Thông tin điện tử huyện Thuận Nam;

- Các trường học trực thuộc;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		vanquang.tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-23T14:34:28+0700

		2024-12-23T14:51:47+0700

		2024-12-23T14:52:11+0700

		phonggddtthuannam@ninhthuan.edu.vn
	2024-12-23T14:54:24+0700